EXTRATO DO CL N° 011/2022 – A J M S ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI

(JUNIOR TENDAS)

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Locação nº
011/2022 com a empresa A J M S ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI (JUNIOR TENDAS)
(Processo nº 202200058004091).

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a contratação de empresa para a locação de
pedestais organizadores de fila para o Evento Natal do Bem – 1ª Etapa (Edição 2022), no
Centro Cultural Oscar Niemeyer - CCON, em Goiânia - Goiás, conforme especificações e
condições constantes do Termo de Referência nº 054/2022 - GECEV (000033289986), Edital
nº 117/2022 GAPS (000033429975) e especificações descritas em tabela apresentada na
cláusula primeira do mencionado contrato.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela locação, o valor
total de até R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais) conforme proposta da contratada
(000033741094).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato, serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a SEAD
(Secretaria de Estado de Administração), em conformidade com o Despacho nº 513/2022 –
OVG/DIGER (000033381388).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato será de 06 (seis) meses, contados a partir
da data da assinatura do contrato.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Antônio Júnior Moreira de Sousa – Representante Legal da Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=12329117&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=cb29cc1e688060a1d008dafecd9f8ef5a22c0122005a9e9c1e88c79c8871965a